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Tpeba aa HanpaBuTe 6p3a Npe3eHTaluuja 3a NOTeHLUMjanHK
KIVEHTU WM MHBeCTUTOPpW?! MalwunHate 3a ykopuuyBare
MOXe [a BM MOMOrHaT Aa ro HanpaBuTe Toa MHOry 6pry

M NecHO 3a NPOPeCcoMHanHoO fa ja MpeTcTaBuUTe BallaTa
KOMMaHuja.

HawwroTt T1m, pacrnonoxeH na Bu m3nese BoO npecpet Be
oyeKyBa.

ce o brmama kanyenapuja
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HauunH Ha nepdopaumja
KanauyuTet Ha nepdopauuja
KanauuTeT Ha cnojysarbe
Bpoj Ha nepdopauun

AvmeHsuun

TexwuHa

YkopuuyBasika
rp.| wudpa npov3Boz
B G247 GBC C210

RERIZ’

MaHyeneH
25 nuctosm

450 nuctosu

21
400x465x145mm
8,7Kr.

yeHa
co AaB

20.360zeH.

e.M.

nap.

MalumHa 3a ykopuuyBate Co NnacTMuHW cnnpanu, co paboTHa
wnpuHa of 34cm (A4), Koja HYAM MOXHOCT 3a yKOpUUyBatbe Ha
noronemu ¢opmati o A4 Toa ro oBO3MOXyBaaT 24 HOXWHba 3a
nep¢opalinja Ha KOV MOXeTe fia ja perynuparte H1MBHaTa ynotpeba

Ha ceKkoe 3acebHo.

1. ®noKa op 3afiHa CTpaHa 3a JIeCHO YMCTeHe Ha OTMajHa XapTuja.

2. Konye 3a necHo LieHTprpatbe Ha JOKYMEHTU CO pasnunyeH popmar.
3. Konue 3a onpepenysatbe AnabourHa Ha nepdoprpare

4. perynviparbe Ha ynoTtpeba Ha cekoe Hoxe 3acebHo

5. Konye 3a onpepesnyBame CTeNeH Ha OTBOpatbe Ha cnvpana

Hauux Ha nepdopaumja
KanauyuTet Ha nepdopauuja
KanauuteT Ha cnojysare
Bpoj Ha nepdopauumn

Mak. ronemmHa Ha cnvpana

OumeHsumn

TexuHa

YkopuuyBaska
rp. | wudpa npousBoyz,
B R100 combinette

RENZ’

MaHyeneH
25 nuctosun
500 nuctosn
21

51mm
490x360x90mMm
10kr.

yeHa
co aAB

24.045en.

e.M.

nap.

MaluvHa 3a ykopuruyBatbe co MeTafiHW cCnnpanu, co paboTHa WupuHa
o 36¢m (A4), Koja HyAM MOXKHOCT 3a YKOpUUyBatbe Ha Moronemm
dopmaTun op A4, nspaboTeHa BO LiefIOCHa MeTasiHa KOHCTPYKLWja.

1. ®noKa 3a NIeCHO YMCTere Ha OTNajHa XapTuja.

2. Konue 3a necHo LieHTpupatbe Ha AOKYMEHTV CO pasfinyeH ¢opmar.
3. Konue 3a onpepenysatbe AnabounHa Ha nepdopuparbe 2-4mMm

4. VinTerpripaH Aaen 3a 3aTBOpatbe Ha MeTasiHaTa cnvpana

5. ip>kaum 3a cnupanata

6. perynuparbe Ha yrnotpe6a Ha cekoe HoXe 3acebHO
7. KOMye 3a perynvpatbe Ha 3aTBopatbe Ha MeTasHa cnupana

HauunhH Ha nepdopaumja
KanauuTet Ha nepdopauuja
KanauuteT Ha cnojysarbe
Bpoj Ha nepdopaumm
fonemuHa Ha cnupana

JAvmeHsnn

TexunHa

YkopuuyBasnka
rp. | wudpa Npou3BoZ
B R322 SRW 360

MaHyeneH
25 nuctosun

120 nucrosu

21

5,5-14,3mm
580x330x150mMm
19kr.

e.m. &

33.395en.

nap.

odunc pusHMLa
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Kopuuu 3a ykopuuysamwe
rp. | wudpa NpOou3BOA eM. | &%
B K900 A4 6ena 300muK. | nap. | 700zew.
B K899 A4 60ja 250muK. | nmap. | 1015 gen.

f

Kopuuu 3a TepMo ykopuUyBaHe

rp. | wndpa ;ggm_‘oa
B K479 7 mm
B K480 8 mm
B K481 9 mm
B K482 |12 mm
B K483 |16 mm
B K484 |18 mm
B K485 |21 mm
B K486 |24 mm
B T433 | 4-8mm
B T434 | 9-12mm

MnacTnyHm cnupanu

wmdpa

P112/100
P113/100
P114/100
P115/100
P116/100
P117/100
P119/100
P120/100
P120/50
P121/50
P122/50
P123/50
P124/50
P173/25
P125/25

_,
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OVMeH3uja

6 mm

8 mm
10 mm
12 mm
14 mm
16 mm
19 mm
22 mm
22 mm
25 mm
28 mm
32 mm
38 mm
45 mm
50 mm
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Kanauutet .

BO J'IVIL(l:TOBVI eM. | conme

70 nap. | 15z«

80 nap. 15gen

90 nap. 21 e

120 nap. 21/:|eH

160 nap. 22en

180 nap. | 35

210 nap. | 22gex

240 nap. 23/:leH

40-80 nap.| 16gex

90-120 nap. | 17zes

Janaumet | osane | e

30 1/100 | kytuja
50 1/100 | kytuja
70 1/100 | kytuja
90 1/100 | kytuja
110 1/100 | kyTuja
130 1/100 | kytuja
150 1/100 | kytuja
170 1/100 | kyTuja
190 1/50 KyTuja
190 1/50 KyTuja
220 1/50 KyTuja
250 1/50 KyTuja
340 1/50 KyTuja
410 1/25 KyTuja
480 1/25 KyTuja

ueHa
co ans

1 50qu
1 75qeu
245,
480+
480;ex
640
7554
51 Oqeu
335en
4105ex
335qeu
74504
81 0;:|eH
600p\eu
690 nieH

rp. | wudpa
B | K281

B |K114/100
B |K116/100
B | K590

Kopwuu 3a ykopuuyBsamwe
npounsBsoz,

A4 PVC 150MuK.

A4 PVC 150muK.

A4 PVC 200muK.

A4 PVC 200MuK.

e.M.
1/1
1/100
1/100

S pas
7 nen.
675z¢eH.
660seH.

1/100| 1.140gen.

[T Vil

Moanoru 3a YKOopuivyBaH€e, KAQPTOHCKHN

ueHa

rp. | wundpa npou3Boa e.M. | comms
B |P126/100 | nognoru A4 Bo 6oja | 1/100 | 415z«
Cnupana co KUK MexaHusam
rp. | wudpa npon3Boz eM. | &%
B K3042 | kAuKk mexaHusam 8mm | nap. 25/pen.
B K3043 | kauk mexaHusam 12mm | nap. 28/ pen.
B K3044 | knuk mexaHu3zam 16 mm| nap. 34/ pen.
[ ] [ ] [ ]
Mnactnyum cnupanu GBC
rp. | wudpa | AUMeH3vja | nakoBawe | e.M. | capme
B P1154 8 mm 1/25 KyTHja | 75gex
B P1155 10 mm 1/25 KyThja | 105z



MeTtanHu cnupanu - kotypm 3:1

: KanauuTeT | nakoBaHk-€
mmu > LUM(bpa e I — e

M385 9,5 mm 75 53400 |0,12

c
m&m c | m387 | 127 mm 105 30000 | 021
c | m388 | 143mm 120 21500 | 0.30

WM MeTtanHu cnupanu - kotypm 2:1
feeeeeen v. | wnbpa | e | KEraEr | narcsae | yors
Cc M389 | 15,9 mm 135 10700 0,74
m Cc M390 | 19,0 mm 105 8500 2,07
C M391 22,2 mm 120 5600 1,10

& f

Aynyanka 3a kaneHaap RENZ TC 20

f

- RECOsystems oTBapau 3a

L i NPOM3ROA oM. | conae nB MeTariHm cnupanu
B | D302 | TC-20 - pynuarka Aonarok 3a ykopuuysatbe, MBLL P -
3a KaneHgap nap. | 6575z p. | wudpa npov3eog e.M. | cara rp. | wndpa | NpousBoA [ €.M.| copms
- AvjameTtap Ha nepdopaumja: 20 mm B P204 | popatok 3a peaetse B R388 | otBopad 3a
- rpaHNYHUK 3a Nepdopupatse 3a kaneHaap Ha yKopuyeHute meTanHu
martepujanu nap. | 104ex cnupanu nap.| 620z«
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klever.com.mk

Opnyuete ce 3a bPEH]] Ha KOj mOXke fa My BepyBarTe.

Ten.: 02/3298-699
e-mail: contact@klever.com.mk
yn.K. butorbaHy 6p.2 1000 Ckonje, MakegoHuja

0 /klever MK @ klever.mk




